
Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место

Толстикова Анна КФК-10 МОФ 94 93 187 1

Пархоменко Наталья КФК-3 92 93 185 2

Чеданова Евгения Подольск 91 91 182 3

Галич Светлана Коломна 91 90 181 4

Филичкина Светлана Орехово-Зуево 89 91 180 5

Коконкина Нина КФК-100 Росгвардия 86 93 179 6

Бгатова Мария Ногинск 87 89 176 7

Герасимова Нина Балашиха 78 89 167 8

Крыжановская Екатерина Сергиев Посад 84 83 167 9

Таланова Стелла Пушкино 80 86 166 10

Живова Анастасия Щелково 84 73 157 11

Малыхина Виталина Раменское 88 68 156 12

Синицына Наталья Мытищи 77 77 154 13

Ромашова Ольга Серпухов 76 74 150 14

Кавецкая Полина 1 полк ДПС Север 58 58 116 15

Журавлева Ольга 2 полк ДПС Юг 48 61 109 16

Калинчева Эльмира Люберцы 42 57 99 17

Кузьминкова Анна Одинцово 57 36 93 18

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-2 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Имя Команда Сумма Место

Галич Светлана Коломна 83 1

Бгатова Мария Ногинск 83 2

Толстикова Анна КФК-10 МОФ 82 3

Крыжановская Екатерина Сергиев Посад 79 4

Коконкина Нина КФК-100 Росгвардия 79 5

Ромашова Ольга Серпухов 78 6

Пархоменко Наталья КФК-3 77 7

Таланова Стелла Пушкино 76 8

Чеданова Евгения Подольск 76 9

Кузьминкова Анна Одинцово 64 10

Герасимова Нина Балашиха 62 11

Кавецкая Полина 1 полк ДПС Север 54 12

Малыхина Виталина Раменское 54 13

Живова Анастасия Щелково 53 14

Калинчева Эльмира Люберцы 44 15

Синицына Наталья Мытищи 43 16

Журавлева Ольга 2 полк ДПС Юг 35 17

Филичкина Светлана Орехово-Зуево 31 18

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-5 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Костерин Георгий Балашиха 98 94 95 287 1

Свалов Сергей КФК-3 96 94 95 285 2

Глазов Олег КФК-3 94 97 94 285 3

Филиппов Иван КФК-10 МОФ 91 91 97 279 4

Бажанов Максим Балашиха 93 92 94 279 5

Котов Илья КФК-10 МОФ 92 90 94 276 6

Алисов Андрей Подольск 90 92 89 271 7

Тришин Алексей Подольск 88 88 94 270 8

Мишунин Максвим КФК-100 Росгвардия 92 87 91 270 9

Климешов Дмитрий Раменское 90 87 91 268 10

Шленский Александр Щелково 82 92 91 265 11

Пучков Александр 1 полк ДПС Север 88 89 87 264 12

Грачев Андрей Коломна 84 90 89 263 13

Покарев Евгений Раменское 86 88 87 261 14

Пушков Никита КФК-100 Росгвардия 83 85 92 260 15

Бычков Максим Коломна 81 85 93 259 16

Заварзин Егор 1 полк ДПС Север 85 85 88 258 17

Шишкин Иван Ногинск 88 90 80 258 18

Новиков Дмитрий Сергиев Посад 83 86 88 257 19

Лаптев Семен Орехово-Зуево 83 84 89 256 20

Легков Андрей 2 полк ДПС Юг 85 83 87 255 21

Мартынов Роман Ногинск 80 82 84 246 22

Никитин Серафим Мытищи 69 86 87 242 23

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 78 77 85 240 24

Цыпкин Сергей Щелково 79 79 80 238 25

Цой Евгений Мытищи 78 74 82 234 26

Раманцев Сергей Серпухов 69 78 73 220 27

Кульнев Артем Одинцово 70 66 72 208 28

Семенов Алексей Орехово-Зуево 71 71 64 206 29

Агапов Алекандр Люберцы 62 61 68 191 30

Николаенков Никита Пушкино 55 69 65 189 31

Рожков Юрий Одинцово 58 65 62 185 32

Саливон Владислав Серпухов 51 60 63 174 33

Пожилов Дмитрий Сергиев Посад 60 49 40 149 34

Поняев Алексей Люберцы 45 29 63 137 35

Ефимов Дмитрий Пушкино 50 39 40 129 36

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-3 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Имя Команда Сумма Место

Заварзин Егор 1 полк ДПС Север 77 1

Филиппов Иван КФК-10 МОФ 77 2

Алисов Андрей Подольск 77 3

Никитин Серафим Мытищи 75 4

Глазов Олег КФК-3 75 5

Мишунин Максвим КФК-100 Росгвардия 74 6

Бажанов Максим Балашиха 74 7

Пучков Александр 1 полк ДПС Север 74 8

Мартынов Роман Ногинск 73 9

Раманцев Сергей Серпухов 73 10

Климешов Дмитрий Раменское 73 11

Свалов Сергей КФК-3 72 12

Костерин Георгий Балашиха 72 13

Котов Илья КФК-10 МОФ 72 14

Тришин Алексей Подольск 71 15

Пушков Никита КФК-100 Росгвардия 70 16

Грачев Андрей Коломна 70 17

Семенов Алексей Орехово-Зуево 70 18

Поняев Алексей Люберцы 69 19

Муравей Игорь 2 полк ДПС Юг 69 20

Цыпкин Сергей Щелково 69 21

Шишкин Иван Ногинск 65 22

Пожилов Дмитрий Сергиев Посад 65 23

Покарев Евгений Раменское 65 24

Легков Андрей 2 полк ДПС Юг 64 25

Николаенков Никита Пушкино 63 26

Бычков Максим Коломна 62 27

Лаптев Семен Орехово-Зуево 60 28

Рожков Юрий Одинцово 58 29

Ефимов Дмитрий Пушкино 53 30

Новиков Дмитрий Сергиев Посад 51 31

Цой Евгений Мытищи 49 32

Кульнев Артем Одинцово 43 33

Агапов Алекандр Люберцы 40 34

Саливон Владислав Серпухов 35 35

Шленский Александр Щелково 34 36

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-8 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

КФК-3 357 360 262 979 3 1

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 348 356 269 973 3 2

КФК УМВД России по г.о. Подольск 348 341 258 947 3 3

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 359 353 229 941 3 4

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 330 344 258 932 3 5

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 321 333 264 918 3 6

КФК МУ МВД России «Ногинское» 323 319 259 901 3 7

КФК МУ МВД России «Раменское» 341 326 210 877 3 8

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 338 335 170 843 3 9

КФК МУ МВД России «Щелковское» 299 307 210 816 3 10

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 316 276 211 803 3 11

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 317 283 197 797 3 12

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 309 319 144 772 3 13

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 214 308 246 768 3 14

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 209 293 228 730 3 15

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 182 252 242 676 3 16

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 243 251 157 651 3 17

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 206 231 143 580 3 18

КФК УФСИН России по Московской области 0 0 0 0 0

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ

1 группа



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 8 февраля 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Подольск 348 341 258 947 3 1

МУ МВД России «Балашихинское» 359 353 229 941 3 2

УМВД России по Коломенскому г.о. 321 333 264 918 3 3

МУ МВД России «Ногинское» 323 319 259 901 3 4

МУ МВД России «Раменское» 341 326 210 877 3 5

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 338 335 170 843 3 6

МУ МВД России «Щелковское» 299 307 210 816 3 7

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 316 276 211 803 3 8

МУ МВД России «Мытищинское» 317 283 197 797 3 9

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 309 319 144 772 3 10

УМВД России по С-Посадскому г.о. 214 308 246 768 3 11

МУ МВД России «Серпуховское» 209 293 228 730 3 12

МУ МВД России «Пушкинское» 182 252 242 676 3 13

УМВД России по Одинцовскому г.о. 243 251 157 651 3 14

МУ МВД России «Люберецкое» 206 231 143 580 3 15

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из боевого оружия

1 группа

КОМАНДЫ


